1

2025年５月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 代表取締役社長兼ＣＯＯ  西 山 隆 一 郎

 (コード番号：9024 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員広報部長       多 々 良 嘉 浩

 ( T E L .  0 3 － 6 7 0 9 － 3 1 1 2 )

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、2025年５月 29日開催の取締役会において、連結子会社から剰余金の配当を受領することを決議し、受

領する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

連結子会社名 配当金額 配当受領予定日

株式会社西武不動産 約 1,000億円 2025年６月 25日

２． 本件の業績等への影響

当該事象により、2026 年３月期第１四半期の個別決算において、上記受取配当金約 1,000 億円を営業収益に計

上する見込みです。

 なお、当該営業収益は、連結決算においては消去されるため、連結業績への影響はありません。

以 上